UDIENZA DEL 25 novembre 2020....................

IL GIUDICE DI PACE

visto il ruolo dell’'udienza del 25 novembre 2020
DISPONE

Dispone che a detta udienza verranno trattate in presenza le cause di seguito indicate
secondo il seguente orario:

R.G. 283/2019 ore 9,00
R.G. 2929/2019 ore 9,10

R.G. 4949/2019 ore 9,30

R.G. 160/2020 ore 9,40:

R.G. 1449/2020 ore 9,50
R.G.1484/2020 ore 10,00

R.G. 1560/2020 ore 10,10

R.G. 2059/2020 ore 10,20
R.G./{;é.}ﬁ.f&?[f{. o A9, 35
RG.AZIS| Zelr  ou Lo, o




Si precisa che nella cause chiamate per espletamento della prova testimoniale sara
ascoltato un teste per ciascuna delle liste ammesse.

Le altre cause saranno trattate per iscritto secondo singoli provvedimenti da comunicarsi
ai procuratori costituiti.

Si comunichi mediante aggiornamento del SIGP e affissione al COA

Foggia LL U/{ ( Lolo

Il Giudice di Pace

vv. Alessandra Rocco
/ Li / pC

/




